
STATUTÁRNÍ   MĚSTO  OSTRAVA

MĚSTSKÝ    OBVOD
MARIÁNSKÉ    HORY    A    HULVÁKY

U S N E S E N Í
        z 39. schůze Rady městského obvodu Mariánské Hory  

a Hulváky, konané  dne 19. února 2008
________________________________________________________

čís. usn. 854/39 – čís. usn. 876/39

     Ing. arch. Liana Janáčková RSDr. Jiří Boháč
     starostka     místostarosta

 městského obvodu  městského obvodu 

1



Rada  městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky:

854/39 p r o j e d n a l a
návrh Kupní smlouvy na koupi kancelářského nábytku oceněného 
znaleckým posudkem na 29.789,-Kč 

n a v r h u j e  
Radě  města Ostravy rozhodnout o uzavření  Kupní smlouvy 
s JUDr. Lubomírem Poláchem – správcem konkurzní podstaty 
STAVOINVESTA Frýdek-Místek, spol. s r. o., Františka Čejky 172, 
738 04 Frýdek-Místek, IČ: 465 77 491 na koupi kancelářského nábytku 
za cenu 29.789,-- Kč

u k l á d á
Odboru organizačnímu a vnitřních věcí zajistit předložení tohoto 
usnesení včetně kompletního materiálu projednaného Radou městského 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky Hospodářskému odboru 
Magistrátu města Ostravy za účelem dalšího postupu

Zodp.: Ing. Rudolf Zahradník T: 26. 2.  2008
            pověřený vedením odboru org. a vnitřních věcí 

855/39 b e r e  n a  v ě d o m í
výroční zprávu za rok 2007 o činnosti v oblasti poskytování informací
podle zákona č. 106/1999 Sb., § 18 

u k l á d á
zveřejnit výroční zprávu na úřední desce Úřadu městského obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky a internetových stránkách Městského 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky

Zodp.: Ing. Rudolf Zahradník T: 27. 2. 2008  
   pověřený vedením odboru org. a vnitřních věcí 

2



856/39 d o p o r u č u j e 
Radě města Ostravy rozhodnout 
1) v souladu s ust. § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách,v platném znění, o vyloučení uchazečů z účasti v zadávacím 
řízení zadaném v otevřeném zadávacím řízení na Komplexní údržbu 
zeleně v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky, a to z důvodu 
nesplnění podmínek zadávacího řízení v podrobnostech dle důvodové 
zprávy:

Uchazeč vedený pod pořadovým číslem 1 - Sdružení Údržba zeleně 
Mariánské Hory

  1. Účastník sdružení:                          Zdeněk Misecius
      Sídlo (místo podnikání, bydliště):  700 30 Ostrava-Zábřeh, 

Čujkovova 48
  2. Účastník sdružení:                          Petr Vykrut
      Sídlo (místo podnikání, bydliště):  700 30 Ostrava-Hrabůvka, 

U Haldy 1616/68

     Uchazeč vedený pod pořadovým číslem 2 - František Haut
     Uchazeč:                                                      František Haut
     Sídlo (místo podnikání, bydliště):       716 00 Ostrava-Radvanice, 

Bendova 550/11

     Uchazeč vedený pod pořadovým číslem 4 - Vlasta Drahošová
     Uchazeč:                                                      Vlasta Drahošová
     Sídlo (místo podnikání, bydliště):      703 00 Ostrava-Vítkovice, 

Sovova 12

     Uchazeč vedený pod pořadovým číslem 6 - ARBOR MORAVIA s.r.o.
     Uchazeč:                                                      ARBOR MORAVIA s.r.o.  
     Sídlo (místo podnikání, bydliště):      736 01 Havířov-Šumbark, 

Opletalova 608/2

2)  v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění, o zrušení otevřeného 
zadávacího řízení na Komplexní údržbu zeleně v městském obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky, a to po uplynutí zákonných lhůt z důvodu 
vysoké nabídkové ceny oproti předpokládané ceně veřejné zakázky

3



u k l á d á
oddělení MHaD zajistit prostřednictvím odboru LP (legislativního 
a právního) předání Radě města Ostravy všechny  potřebné materiály 
spojené se zrušením otevřeného zadávacího řízení na Komplexní údržbu 
zeleně v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky

Zodp.: Ing. Milan Flisník T: 25. 2. 2008  
 pov. vedením oddělení MHaD 

857/39 p r o j e d n a l a
žádosti občanů  městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
o poskytování pečovatelské služby

d o p o r u č u j e
SMO, odboru sociálních věcí a zdravotnictví uzavřít Smlouvy 
o poskytování pečovatelské služby mezi Statutárním městem Ostrava a:
- Marií Komínkovou, nar. * * * , trvale bytem * * * * *, 
Ostrava – Mar. Hory, 
- Viliamem Dunkou, nar. * * * , trvale bytem * * * * *, 
Ostrava – Mar. Hory, 

u k l á d á  
oddělení péče o seniory a osoby se zdravotním postižením zajistit 
předložení tohoto usnesení včetně kompletního materiálu projednaného 
Radou městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky odboru 
sociálních věcí a zdravotnictví, Magistrátu města Ostravy 
za účelem dalšího postupu 

Zodp.: Ing. Marcela Kočová T: 5. 3. 2008  
 vedoucí oddělení péče o seniory

            a osoby se zdravotním postižením

4



858/39 p r o j e d n a l a 
žádost státního podniku DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA, 
se sídlem Ostrava – Vítkovice, Sirotčí 1145/7, PSČ 703 86, 
IČ: 000 02 739 o uzavření Smlouvy o výpůjčce části pozemku 
p. p. č. 976/7 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře cca 330 m2 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava za účelem umístění dočasné 
stavby účelové komunikace v souvislosti s přípravou realizace 
nápravných opatření vedoucích k odstranění staré ekologické zátěže 
lagun Ostramo

d o p o r u č u j e 
Radě města Ostravy uzavřít se státním podnikem DIAMO, státní podnik, 
odštěpný závod ODRA, se sídlem Ostrava – Vítkovice, Sirotčí 1145/7, 
PSČ 703 86, IČ: 000 02 739 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce 
ze dne 19. srpna 2005, týká se městského obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky, kterým se doplňuje předmět výpůjčky o část pozemku
p. p. č. 976/7 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře cca 330 m2

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava a účel – umístění dočasné 
stavby účelové komunikace v souvislosti s přípravou realizace
nápravných opatření vedoucích k odstranění staré ekologické zátěže
lagun Ostramo

u k l á d á
majetkovému oddělení zaslat toto doporučení RMOb Radě města 
Ostravy prostřednictvím věcně příslušného odboru Magistrátu 
města Ostravy

Zodp.: Jindřiška Pavúková T: 26. 2. 2008  
 vedoucí majetkového oddělení

859/39 p r o j e d n a l a
žádosti p. Buncika (část p. p. č. 104/8), p. Švuba (část p. p. č. 104/8) 
a paní Morské (část p. p. č. 104/16) o pronájem částí pozemků v k. ú.  
Mariánské Hory, obec Ostrava 

r o z h o d l a
vyhlásit záměr obvodu pronajmout částí pozemků  v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava,   a to:
a) část pozemku p. p. č.  104/8  ostatní plocha, ostatní komunikace
o výměře 118 m2

5



b) část pozemku p. p. č. 104/16 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 16 m2

u k l á d á 
   majetkovému oddělení  zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem

     Zodp.: Jindřiška Pavúková T: 20. 2.  2008
vedoucí majetkového oddělení

860/39 b e r e  n a  v ě d o m í
informaci o způsobech stanovení výběru správního poplatku za vydání  
ověřených výstupů z informačního systému veřejné správy podle položky 
3 písm. d) části I přílohy Sazebník zákona č. 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích, ve znění zákona č. 269/2007 Sb., kterým se mění zákon 
č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a další 
související zákony

r o z h o d l a
realizovat výběr správního poplatku za vydání ověřených výstupů 
z informačního systému veřejné správy v plné výši stanovené v položce 
3 písm. d) části I přílohy Sazebník zákona č. 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích, ve znění zákona č. 269/2007 Sb., kterým se mění zákon 
č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a další 
související  zákony,  dle  usnesení  RMO  ze  dne  11.  prosince  2007 
pod  č. 2982/46 

u k l á d á 
majetkovému oddělení  realizovat výběr správního poplatku za vydání  
ověřených výstupů z informačního systému veřejné správy dle tohoto 
usnesení RMOb

     Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: průběžně
           vedoucí majetkového oddělení

6



861/39  p r o j e d n a l a 
návrh majetkového  oddělení   na  ukončení  smlouvy  o  nájmu  části  
pozemku uzavřené  s p. Janem Kiczmerem, r. nar. * * *,  nyní bytem 
* * * * *, 735 34 Stonava, původně bytem * * * * *, 
Ostrava-Mariánské Hory (p. p. č. 140/6) 

d o p o r u č u j e
Magistrátu města Ostravy, odboru majetkovému, ukončit dohodou 
ke dni 29. února 2008  smlouvu o nájmu části pozemku p. p. č. 140/6 
ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 19 m2 v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, s p. Janem Kiczmerem, r. nar. * * *,  
nyní bytem * * * * *,  735 34 Stonava

u k l á d á 
    majetkovému oddělení:

1. připravit dohodu o ukončení smlouvy o nájmu části pozemku 
2. zaslat na základě usn. RMO č. 3058/48 ze dne 8. ledna 2008 tuto 
dohodu o ukončení smlouvy o nájmu části pozemku  Magistrátu města  
Ostravy, odboru majetkovému, k podpisu

      Zodp.: Jindřiška Pavúková   T: 25. 2. 2008
          vedoucí majetkového oddělení

862/39 p r o j e d n a l a 
žádosti o ukončení smluv o nájmu pozemků, uzavřených 
s Ing. Otakarem Vondráškem, CSc. (st. p. č. 1151), 
MUDr. Jenou Bednářovou (st. p. č. 1391),  Ing. Pavlem Vontorem 
( st. p. č. 3110), Ing. dr. Dagmarou Juchelkovou (st. p. č. 3115), 
Ing. Adamem Hajdíkem (st. p. č. 3314) a p. Janem Vaněčkem 
(část p. p. č. 181/10)  

    d o p o r u č u j e
Magistrátu  města  Ostravy,  odboru  majetkovému,  ukončit  dohodou 
ke dni 30. dubna 2008  smlouvy o nájmu pozemků  v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava: 
1. st. p. č. 1151 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2 

s Ing. Otakarem Vondráškem, CSc., r. nar. * * *, bytem * * * * *, 
739 01 Baška

7



2. st. p. č. 1391 zastavěná plocha a nádvoří o výměře  24 m2  

s  MUDr.  Jenou Bednářovou, r. nar. * * *, bytem 
* * * * *, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
3. st. p. č. 3110 zastavěná plocha a nádvoří o výměře  20 m2   
s Ing. Pavlem Vontorem, r. nar. * * *, nyní bytem * * * * *, 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
4.  st. p. č. 3115 zastavěná plocha a nádvoří o výměře  19 m2   
s  Ing., dr. Dagmarou Juchelkovou, r. nar. * * *, nyní bytem  
* * * * *, 747 64 Velká Polom
5. st. p. č. 3314 zastavěná plocha a nádvoří o výměře  22 m2  
s Ing. Adamem Hajdíkem, r. nar. * * *, nyní bytem * * * * *, 
709 00 Ostrava - Mariánské Hory
6. části p. p. č. 181/10 zahrada o výměře  140 m2  
s p. Janem Vaněčkem, r. nar. * * *, nyní bytem * * * * *, 
735 41 Petřvald u Karviné

u k l á d á 
    majetkovému oddělení:
    1. připravit dohody o ukončení smluv o nájmu pozemků k podpisu
    2. zaslat na základě usn. RMO č. 3058/48 ze dne 8. ledna 2008 
    tyto dohody o ukončení smluv o nájmu pozemků Magistrátu města 
   Ostravy, odboru majetkovému, k podpisu

 Zodp.:Jindřiška Pavúková  T: 29. 2. 2008
         vedoucí majetkového oddělení

    b e r e   n a   v ě d o m í
    ukončení smluv o nájmu pozemků v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
          a to: a) pozemku st. p. č.  2976 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
         20 m2, z důvodu úmrtí nájemce Ing. Jaroslava Šindela

           b) pozemku st. p. č. 3164 zastavěná plocha a nádvoří  o výměře 18 m2, 
                    z důvodu úmrtí nájemce p. Jiřího Řeháka

r o z     h o d l a   
    vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemky v k. ú. Mariánské Hory,
    obec Ostrava:

        - st. p. č. 1151 zastavěná plocha a nádvoří o výměře  20 m2 

        - st. p. č. 1391 zastavěná plocha a nádvoří o výměře  24 m2 

        - st. p. č. 2976 zastavěná plocha a nádvoří o výměře  20 m2 

        - st. p. č. 3110 zastavěná plocha a nádvoří o výměře  20 m2 

        - st. p. č. 3115 zastavěná plocha a nádvoří o výměře  19 m2 

              - st. p. č. 3164 zastavěná plocha a nádvoří o výměře  18 m2 

        - st. p. č. 3314 zastavěná plocha a nádvoří o výměře  22 m2 

8



             - část p. p. č. 181/10 zahrada o výměře  140 m2 

            u k l á d á 
            majetkovému oddělení  zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem

Zodp.: Jindřiška Pavúková          T:  22. 2. 2008
             vedoucí majetkového oddělení

    

863/39 p r o j e d n a l a 
žádost Petry Závadové, r. nar. * * *, bytem * * * * * , 
Ostrava – Mariánské Hory o pronájem půdního prostoru v domě 
na ul. Nivnická 16 v Ostravě – Mariánských Horách za účelem 
vybudování bytové jednotky

d o p o r u č u j e 
Radě města Ostravy  uzavřít s Petrou Závadovou, r. nar. * * * , 
bytem * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory, Smlouvu 
o pronájmu půdního prostoru s účinností od 1. dubna 2008 
v domě č. p. 1017 na pozemku st. p. č. 1116 zast. pl. a nádvoří - 
ul. Nivnická 16 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava za účelem
vybudování bytové jednotky o velikosti cca 120 m2 vlastním nákladem
žadatelky a ročním nájmem ve výši 10,-- Kč/m2 do doby nabytí právní 
moci kolaudačního rozhodnutí na uvedenou stavbu, maximálně  však 
do 31. 12. 2012

u k l á d á 
majetkovému oddělení zaslat toto doporučení RMOb Radě města 
Ostravy prostřednictvím věcně příslušného odboru Magistrátu
města Ostravy

Zodp.: Jindřiška Pavúková T: 25. 2. 2008  
 vedoucí majetkového oddělení

9



864/39 p r o j e d n a l a 
nabídku p. Jiřího Friese, r. nar. * * *, bytem * * * * *, 
Ostrava – Poruba k odkoupení pozemků v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, a to p. p. č. 183/21 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 16 m2, p. p. č. 183/22 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 1 m2 a p. p. č. 183/24 ostatní plocha, zeleň o výměře 312 m2 
za cenu ve výši 368.120,-- Kč

d o p o r u č u j e 
zastupitelstvu městského obvodu navrhnout zastupitelstvu města Ostravy  
využít nabídku p. Jiřího Friese, r. nar. * * *, bytem * * * * *, 
Ostrava – Poruba, nabýt nemovitosti v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, a to pozemky p. p. č. 183/21 ostatní plocha, ostatní komunikace  
o výměře 16 m2, p. p. č. 183/22 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 1 m2 a p. p. č. 183/24 ostatní plocha, zeleň o výměře 312 m2 
do vlastnictví statutárního města Ostravy, týká se městského obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky a uzavřít kupní smlouvu za vzájemně 
sjednanou cenu splatnou do 10 dnů ode dne podpisu kupní smlouvy 

u k     l á d á  
starostce městského obvodu předložit toto doporučení RMOb 
na nejbližším zasedání ZMOb

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková  T: 25. 2. 2008
  starostka městského obvodu

865/39 p r o j e d n a l a 
žádost o pronájem bytu podanou p. Lukášem Kosinkou

d o p o r u č u j e 
Radě města Ostravy  uzavřít Smlouvu o nájmu bytu, na dobu určitou – 
do 31. 3. 2009 s žadatelem: 

Kosinkou Lukášem k bytu č. 3 v domě * * * * *, Ostrava - 
Mariánské Hory, výše regulovaného základního nájemného: 
935,85,- Kč, s nutností uhradit kauce dle § 686a občanského zák. 
v platném znění 

10



u k l á d á 
bytovému oddělení zaslat návrh nájemní smlouvy s doporučením 
RMOb prostřednictvím komunálního a bytového odboru MMO 
Radě města Ostravy

Zodp.: Hana Balusová T: 29. 2. 2008  
 pověřená zastupováním ved. oddělení bytového 

866/39 p r o j e d n a l a
vystavení nové nájemní smlouvy k bytu č. 7 v domě 
* * * * *, Ostrava – Mariánské Hory, s nájemcem 
p. Wroblowským Petrem 

d o p o r u č u j e 
Radě města Ostravy  uzavřít novou Smlouvu o nájmu bytu na dobu 
určitou - do 30. 11. 2008, s nájemcem: 

Wroblowským Petrem – k bytu č. 7, * * * * *, 
Ostrava – Mariánské Hory, výše regulovaného základního
nájemného: 2.114,43,- Kč

u k l á d á 
bytovému oddělení zaslat návrh Smlouvy o nájmu bytu s doporučením 
RMOb prostřednictvím komunálního a bytového odboru Magistrátu
města Ostravy Radě města Ostravy

Zodp.: Hana Balusová T: 29. 2. 2008  
 pověřená zastupováním ved. oddělení bytového 

867/39 p r o j e d n a l a 
vystavení nové nájemní smlouvy k bytu č. 1 v domě * * * * *, 
Ostrava – Mariánské Hory, s nájemcem p. Kavanem Peterem

11



d o p o r u č u j e 
Radě města Ostravy uzavřít novou Smlouvu o nájmu bytu na dobu 
neurčitou s nájemcem: 

Kavanem Peterem – k bytu č. 1 v domě * * * * *, Ostrava - 
Mariánské Hory, výše regulovaného základního nájemného: 
1.845,03,- Kč

u k l á d á     
bytovému oddělení zaslat návrh Smlouvy o nájmu bytu s doporučením
RMOb prostřednictvím komunálního a bytového odboru Magistrátu  
města Ostravy Radě města Ostravy

Zodp.: Hana Balusová T: 29. 2. 2008  
 pověřená zastupováním ved. oddělení bytového 

868/39 p r o j e d n a l a
žádost o vystavení nové nájemní smlouvy k bytu č. 6 v domě 
* * * * *, Ostrava – Mariánské Hory, s nájemkyní 
p. Gabrielou Krupovou

d o p o r u č u j e
Radě města Ostravy uzavřít Smlouvu o nájmu bytu na dobu neurčitou – 
na základě rozsudku Okresního soudu v Ostravě, č.j. 23 C 127/2007 - 34
s žadatelkou: 

Krupovou Gabrielou – k bytu č. 6 v domě * * * * *, 
Ostrava – Mariánské Hory, výše regulovaného základního 
nájemného: 2.015,79,-- Kč

u k l á d á 
bytovému oddělení zaslat návrh Smlouvy o nájmu bytu s doporučením
RMOb prostřednictvím komunálního a bytového odboru Magistrátu
města Ostravy Radě města Ostravy

 Zodp.: Hana Balusová T: 29. 2. 2008  
 pověřená zastupováním ved. oddělení bytového

12



689/39 p r o j e d n a l a 
návrhy na uzavření nových smluv o nájmu bytů, u nájemníků, 
u kterých je nájemní smlouva platná do 31. 3. 2008 

d o p o r u č u j e 
Radě města Ostravy  uzavřít nové Smlouvy o nájmu bytů s žadateli,
 jak je uvedeno v přílohách k zápisu z této schůze RMOb, s tím, 
že výše regulovaného základního nájemného je uvedena v přílohách 
k zápisu z této schůze RMOb

u k l á d á 
bytovému oddělení zaslat žádosti nájemníků a návrhy nových 
Smluv o nájmu bytů, prostřednictvím komunálního a bytového 
odboru Magistrátu města Ostravy  Radě města Ostravy

Zodp.: Hana Balusová T: 29. 2. 2008  
 pověřená zastupováním ved. oddělení bytového

870/39 p r o j e d n a l a 
žádost o uzavření nové smlouvy o poskytnutí přístřeší žadatelky
Dudové Ireny

d o p o r u č u j e
RMO uzavřít Smlouvu o poskytnutí přístřeší, na dobu určitou - 
do 31. 3. 2009 s žadatelkou: 

Dudovou Irenou, dveře č. 6 v domě * * * * *, 
Ostrava – Mariánské Hory, výše regulovaného základního 
nájemného: 1.107,84,-- Kč

u k l á d á 
bytovému oddělení zaslat návrh Smlouvy o poskytnutí přístřeší 
s doporučením RMOb prostřednictvím komunálního a bytového 
odboru Magistrátu města Ostravy Radě města Ostravy

Zodp.: Hana Balusová T: 29. 2. 2008  
 pověřená zastupováním ved. oddělení bytového

13



871/39 p r o j e d n a l a 
žádost nájemce nebytových prostor v domě Stojanovo nám. 1/1072, 
Ostrava – Mariánské Hory, firma ELVIN PRODEJ, s.r.o., o ukončení
nájmu Dohodou k 31. 3. 2008

d o p o r u č u j e
Radě města Ostravy  vyhovět žádosti firmy ELVIN PRODEJ, s.r.o. 
o ukončení nájmu nebytových prostor Dohodou  k 31. 3.2008 v domě 
Stojanovo nám. 1/1072, Ostrava – Mariánské Hory

u k l á d á
a) bytovému oddělení zaslat žádost firmy ELVIN PRODEJ, s.r.o., 
s doporučením RMOb a návrh Dohody o ukončení nájmu nebytových 
prostor prostřednictvím majetkového odboru Magistrátu města Ostravy 
Radě města Ostravy

Zodp.: Hana Balusová T: 29. 2. 2008  
 pověřená zastupováním ved. oddělení bytového 

b) vyhlásit záměr obvodu pronajmout tento nebytový prostor 
v domě Stojanovo nám. 1/1072, Ostrava – Mariánské Hory

Zodp.: Hana Balusová T: 25. 2. 2008  
 pověřená zastupováním ved. oddělení bytového

872/39 p r o j e d n a l a
tři žádosti o pronájem nebytových prostor v domě Gen. Hrušky 6/1199, 
Ostrava – Mariánské Hory, podané: 

- p. Zdenkou Besedičovou, bytem * * * * *, 
Ostrava – Mariánské Hory 

- p. Jaroslavou Masarovičovou, bytem * * * * *, 
Ostrava – Moravská Ostrava

- p. Pavlem Ševčíkem, bytem * * * * *, Rychvald

14



d o p o r u č u j e
Radě města Ostravy: 
a) uzavřít Smlouvu o nájmu nebytových prostor v domě 
Gen. Hrušky 6/1199, Ostrava – Mariánské Hory, 
s p. Zdenkou Besedičovou, bytem * * * * *, 
Ostrava – Mariánské Hory, s účinností od 15. 3. 2008, 
a to na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní lhůtou. 
Účel podnikání: prodej oděvů z dovozu, výše základního 
smluvního nájemného: 500,-- Kč/m2 ročně 

b) zamítnout žádosti, podané: 
ba) p. Jaroslavou Masarovičovou, bytem * * * * *, 
Ostrava – Moravská Ostrava

bb) p. Pavlem Ševčíkem, bytem * * * * *, Rychvald

u k l á d á 
bytovému oddělení zaslat všechny tři žádosti o pronájem nebytových 
prostor, návrh Smlouvy o nájmu nebytových prostor s p. Zdenkou
Besedičovou a doporučení RMOb prostřednictvím majetkového odboru 
Magistrátu města Ostravy  Radě města Ostravy

Zodp.: Hana Balusová T: 29. 2. 2008   
 pověřená zastupováním ved. oddělení bytového 

873/39 p r o j e d n a l a 
návrh oddělení bytového na odpis nevymahatelných pohledávek 

d o p o r u č u j e
Radě města Ostravy vyslovit souhlas s odpisem nevymahatelných 
pohledávek z účetnictví obvodu

u k l á d á
bytovému oddělení zastal návrh na odpis nevymahatelných pohledávek
z účetnictví obvodu včetně doporučení RMOb na Radu města Ostravy 
prostřednictvím věcně příslušného odboru Magistrátu města Ostravy

Zodp.: Hana Balusová T: 25. 2. 2008   
 pověřená zastupováním ved. oddělení bytového 

15



874/39 p r o j e d n a l a 
žádost sl. Pulkové Heleny, trvale bytem * * * * *, 
Ostrava – Hulváky o pronájem bytu v obvodu

u k l á d á 
bytovému oddělení žádost sl. Pulkové Heleny řešit bez stanovení 
konkrétního termínu plnění a informovat žadatelku o tomto 
rozhodnutí RMOb

Zodp.: Hana Balusová T: 29. 2. 2008  
 pověřená zastupováním ved. oddělení bytového  

875/39 r e v o k u j e
a) své usnesení č. 617/32 ze dne 29. 10. 2007 z důvodu zpětvzetí 
žádosti p. Kataríny Polákové, bytem * * * * *, 
Ostrava – Mariánské Hory, o rozdělení bytové jednotky o velikosti
1+3 na dvě bytové jednotky o velikosti 1+1

b) své usnesení č. 852/38 ze dne 4. 2. 2008   

876/39 s c h v a l u j e 
Směrnici č. 3/2008 pro zadávání veřejných zakázek s účinností 
od 1. března 2008 dle předloženého návrhu s připomínkami 
členů RMOb 

* * * * *

Příští schůze RMOb se koná v pondělí 3. března 2008 ve 13.00 hodin

16



Tisková oprava v usnesení z 38.  schůze Rady městského obvodu Mariánské Hory  
a Hulváky, konané  dne 4. února 2008

V usnesení číslo 846/38 se v doporučující části vypouští chybné znění:
- výše nájemného bude stanovena v souladu se zákonem č. 107/2006 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů

Správné znění:
-  Výše  regulovaného základního nájemného činí 982,72 Kč

17


